[image: ]

CONSELHO DIRETOR DO CAU/MT - 2016
PROCESSO: Protocolo 365247/2016
INTERESSADO: Plenário do CAU/MT
ASSUNTO: Evento CAU Connect 2016
DELIBERAÇÃO Nº 09/2016 – CD-CAU/MT
O CONSELHO DIRETOR – (CD-CAU/MT), reunido ordinariamente em Cuiabá-MT, na sede do CAU/MT, no dia 24 de Junho de 2016, no uso das competências que lhe conferem o Art. 74 do Regimento Interno do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de sua competência mediante ato administrativo da espécie deliberação do Conselho Diretor.

Considerando a necessidade de cumprimento das ações objetivando a realização do Evento CAU Connect.

DELIBEROU:
1 - Formatar o projeto CAUConnect para realização de acordo com a demanda ou programação,  ações de fiscalização, realização de biometria, atendimento operacional, palestras, cursos, reunião com os profissionais, instituições, autoridades locais e reuniões plenárias.
2 – O projeto fica alocado à Presidência com centro de custo próprio.

Cuiabá - MT, 24 de Junho de 2016.

WILSON FERNANDO VARGAS DE ANDRADE__________________________________
Presidente do CD - CAU/MT

ALTAIR MEDEIROS ________________________________________________________
Coordenador da CAF - CAU/MT

ELIANE DE CAMPOS GOMES_________________________________________________
Coordenadora da CEP - CAU/MT

FRANCISCO JOSÉ DUARTE GOMES___________________________________________
 Coordenador da CED - CAU/MT

WALESKA SILVA REIS			Ausente
Coordenadora CEF - CAU/MT
image12.wmf